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Fecha Listado: 20/06/2023
Hora Listado: 11:27:55

FOURBALL - Stableford (Recorrido: ORGAL SPORTS)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR

1

12

17

23

RODRIGUEZ DE SAN JUAN, JOSE
TEJEDOR GONZALEZ, ALBERTO

RODRIGUEZ DE LAMA, JESUS
ROZADA VENA, JAVIER

GONZALEZ GAY, JAVIER
GONZALEZ GARCIA,HECTOR

PEREZ SANCHEZ, DIEGO
SANCHEZ GONZALEZ, BORJA-MAR

GONZALEZ HEVIA-AZA, PATRICI
GARCIA SANCHEZ, ADELA

GRANDA GONZALEZ, DANIEL
HEVIA SUAREZ, JOSE MANUEL

ALVAREZ CAMPORRO, MARIO
ALVAREZ GONZALEZ, MIGUEL

LOPEZ RUBIO, ISIDRO
JARDON GONZALEZ, MANUEL ANG

FERNANDEZ MENENDEZ, NOEL
SUAREZ GONZALEZ, DANIEL

GONZALEZ DEL VALLE PASTOR,
GALLART NOVAL, GABRIELA

PINTADO PRADO, MIGUEL ANGEL
JOVE RODRIGUEZ, GABINO

GARCIA MARTINEZ, JOSE IGNAC
ALONSO PLAZA, RICARDO

GONZALEZ GONZALEZ, SERGIO
GIL DIEZ, JUAN

RUBIO SOLIS, PABLO
GONZALEZ JUSTO, ISIDRO

ALVAREZ ALONSO, MARIAM
LAFUENTE ALVAREZ, MANUEL AL

PEREZ DIEZ, ANA ISABEL
LOPEZ ALVAREZ, MARIA JESUS

GETAN CARRASCO, ALFONSO
SAL PEREZ, IVAN

GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS M
BERNARDO FERNANDEZ, MANUEL

BALBUENA FERNANDEZ, ANGEL J
LUENGOS ALVAREZ, JOSE MIGUE

GOIZUETA AMADO, GUILLERMO
GONZALEZ CORES, JOSE FRANCI

RUBIO DIEZ, ADRIANO
TUNON RUBIO, NACHO

CIENFUEGOS BENITO, JOSE LUI
PEREZ SALCEDO, LUIS FERNAND

CASTRO LOPEZ, DAVID
GARCIA SAN JOSE, ALEJANDRO

SUAREZ SUAREZ, JAVIER
GARCIA CORDERO, SABINO

CLUB
LLOREA CAMPO
LLOREA CAMPO

CAJASTUR C GOLF
LA MORGAL

FEDERACION ASTU
GOLF LAS CALDAS

LA VENTURA
LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
LAS CALDAS

CASTIELLO
GOLF

LA VENTURA
LA VENTURA

LAS CALDAS
LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
LA MORGAL

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

CAJASTUR C GOLF
LLOREA CAMPO

LA VENTURA
GOLF LAS CALDAS

FEDERACION ASTU
CAJASTUR C GOLF

LA MORGAL
CASTROPOL GOLF

SANCTI PETRI
SANCTI PETRI

LA VENTURA
LA VENTURA

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

LA BARGANIZA
GOLF LAS CALDAS

CASTIELLO
CASTIELLO

LA MORGAL
LA BARGANIZA

FEDERACION ASTU
LAS CALDAS

LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

LA VENTURA
LA VENTURA

LA BARGANIZA
LOS BALAGARES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7.8
15,6
13,9
22,1
21,2
24,3
-0,2
3,0

29,6
26,5
-0,5
17,4
9,1

23,4
14,0
20,6
7,6

16,2
20,7
16,2
14,8
24,7
15,9
14,5
14,9
17,5
11,3
20,7
17,7
19,9
24,0
29,0
4,5

18,7
13,3
18,5
22,2
12,7
19,4
20,4
26,5
22,1
33,2
24,1
08

1,4

6,0

4,0
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10
18

16
25

24
27

1
5

31
28

1
20

11
27

17
24

10
19

24
18

17
28

19
17

18
20

14
24

19
23

25
30

6
22

16
21

25
15

22
23

30
25

34
27

3
3
8
6

1a
47

47

47

46

46

45

45

45

44

44

44

43

43

43

43

43

42

42

42

42

42

42

41

41
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3a

13Vuelta
4 TOT
47

47

47

46

46

45

45

45

44

44
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43

43

42

42

42
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42

42

41

41
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Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
FRANCO VILLARES, JAVIER LA MORGAL
HINCIANU RUSU, GABRIEL LAS CALDAS

33

FERNANDEZ ALVAREZ, EDUARDO LA VENTURA
GALCERAN QUIROS, RAMON

GARCIA FLOREZ, LUIS

FUENTE CORNEJO, TORIBIO
RAVN , CHARLOTTE

MARTINEZ ALVAREZ,RICARDO LA MORGAL
DEL SOL MARTINEZ, JUAN JOSE LA MORGAL
NORIEGA CABAL, FERNANDO LAS CALDAS

SAEZ RODRIGUEZ, PAULINO
RODRIGUEZ PEREZ, NIEVES
ABREU GARCIA, GABRIEL RICAR
FERNANDEZ ARRIBAS, EMILIO

BARRAGAN MARTINEZ, FRANCISC  CASTIELLO

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MA GOLF MADERA Il

BATTILANA LECUMBERRI, RUBEN  LAS CALDAS

GOITIA MARTIN, JAVIER LAS CALDAS
ESTEBANEZ FERNANDEZ, MARCIA LAS CALDAS

FUNCIA CARRIL, MANUEL C LA MORGAL

GONZALEZ GARCIA, TOMAS JAVI LAS CALDAS
MORATO ESTERELLES, JOSE LUI LA VENTURA
GARCIA BARREDO, ENRIQUE LAS CALDAS

ROZA MEREDIZ, JORGE ALEJAND  FEDERACION ASTU
FEDERACION ASTU

GOLF MADERA Il
GOLF MADERA Il

LLANES MUNICPL

GONZALEZ ALVAREZ, FCO. JAVI

CAICOYA COFINO, CARLOS
GARCIA RICO, BEATRIZ

TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
CASAL MARTINEZ, JUAN CARLOS

GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO
YU QIU, WEI LONG LUARCA

SAUCEDO PRADO, JUAN CARLOS  LAS CALDAS
INVERNON ABOITES, JAVIER

LA MORGAL

GARCIA ESTRADA, MARIA ISABE LAS CALDAS
MARTINEZ CASTANO, RICARDO LAS CALDAS
DIEZ COLADO, JOSE ANTONIO LAS CALDAS

GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO

GONZALEZ SUAREZ, JORGE

GONZALEZ GARCIA, ANTONIO LAS CALDAS

COULOUSCOU DUQUE ENRIQUE
GARCIA FERNANDEZ, MANUEL CA LA MORGAL

GARCIA GARCIA, LUIS FELIPE
OLIVEIRA DA ROCHA, CARLOS M

GOLF LAS CALDAS

NORIEGA SANCHEZ OCANA, JUAN LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

FEDERACION ASTU
FEDERACION ASTU

FEDERACION ASTU

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

FERNANDEZ MENDIGUCHIA, MIGU FEDERACION ASTU
FEDERACION ASTU

FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUSTAV FEDERACION ASTU

FEDERACION ASTU

GOLF LAS CALDAS

LOS BALAGARES

ALVAREZ PEREZ, MARCO ANTONI  GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE AN  GOLF LAS CALDAS

LLOREA CAMPO

GOLF MADERA IlI
GOLF MADERA Il

7,7

6,0

5,8

10,6
12,1
16,2
18,8
18,1
18,7
18,9
18,4
22,0
29,0
13,1
27,4
23,7
4,3

9,8

11,1
10,6
5,0

19,2
10,4
15,1
15,5
17,6
16,2
16,5
9,9

27,4
12,5
24,9
17,7
20,0
16,0
21,9
26,7
17,3
19,9
22,6
15,4
33,1
19,8
28,0
26,5
22,3
22,8
26,5
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10
8

8
13

15
19

22
20

22
22

21
25

30
16

31
27

6
12

13
13

7
22

13
18

18
20

19
19

12
29

15
28

20
23

19
25

28
20

23
26

18
34

23
31

30
25

26
30

1a

41

41

41

41

41

41

41

41

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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3a
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41

41

41

41

41

41

41

41

40

40

40
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40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
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Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)
POS JUGADOR

50

64

COFINO GONZALEZ, JUAN
ALONSO ALVAREZ, JOSE RAMON

TARTIERE ALONSO, VICTOR
LOPEZ LOSA, PABLO

GONZALEZ RIBAYA, PABLO
TURNER , ROGER

FINCA GOMEZ, JOSE ANTONIO
DIEZ PRADO, JOSEFA

MANZANO GARCIA, JUAN JOSE
CABRERO VALLEJO, LUIS

FERNANDEZ INCIO, JESUS
COYA CALVO, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ ALONSO, JOAQUINA
MARTINEZ GONZALEZ, EDUARDO

MAGAZ MARCOS, SANTOS
BUJAN LOPEZ, CONCEPCION

FERNANDEZ FUENTES, JUAN CAR
ORDONEZ ALVAREZ, RUFINO

MARTINEZ CUETO, MIGUEL
IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS

REVILLA PICHEL, BENJAMIN
CAMBLOR VILLA, FERNANDO LUI

FERNANDEZ CARCEDO, EMILIO
LOPEZ FERNANDEZ, VICENTE

RUBIO ROYO, EDUARDO
SOLIS FERNANDEZ, ASCENSION

GARCIA GARCIA, MIGUEL
PEREZ PEREZ, FLORINDA

LOPEZ GARCIA, ANTONIO
VINUELA DEL COLLADO, JULIO

ALVAREZ-VALDES LOPEZ-OSORIO
MARQUIEGUI RODRIGUEZ, ASUNC

RODRIGUEZ DIEGO, JOSE ANTON
ALPERI ALVAREZ, ELIAS

GARCIA CUERVO, JONAS
GARCIA GARCIA, JORGE

NIELSEN , DAVID
LOPEZ GARCIA, JESUS VIDAL

CASTRO DIAZ, JOSE MANUEL
HORMAECHE BIGORRA, EMILIO

GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCA
PEREZ GOMEZ, ANA CRISTINA

MENDEZ SAINZ, ALVARO
MENDEZ GARCIA, ENRIQUE

PRENDES PELAEZ, IGNACIO
BARAGANO ALVAREZ, ALFONSO

RODRIGUEZ FANJUL, RUBEN
SARIEGO FERNANDEZ , ANGELES

CLUB

LA MORGAL
FEDERACION ASTU

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

LA VENTURA
CAMPO LOGRONO

FEDERACION ASTU
FEDERACION ASTU

LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
LA BARGANIZA

LLOREA CAMPO
LLOREA CAMPO

HIERRO 3
HIERRO 3

LA VENTURA
LA VENTURA

LAS CALDAS
LLANES MUNICPL

GOLF LAS CALDAS
LA BARGANIZA

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LA MORGAL
LA MORGAL

GOLF MADERA IlI
GOLF MADERA Il

FEDERACION ASTU
FEDERACION ASTU

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

FEDERACION ASTU
LA MORGAL

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

LA MORGAL
LA MORGAL

LA VENTURA
LA BARGANIZA

LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

LLOREA CAMPO
LLOREA CAMPO

GOLF MADERA Il
GOLF MADERA Il

LA VENTURA
LA VENTURA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

30,2
29,3
7,7

9,9

14,6
12,8
14,6
19,3
21,4
13,2
29,0
57

19,5
18,2
20,1
19,7
29,1
11,6
19,0
21,8
19,0
24,2
22,6
22,1
19,3
29,9
25,1
26,5
21,6
28,6
10,6
12,8
14,5
15,6
18,1
13,0
13,7
19,3
20,3
13,9
20,2
16,1
17,0
18,6
17,4
18,4
14,1
23,7

12,6
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34
33

10
12

17
15

17
21

24
16

32
8

21
21

23
21

33
14

22
25

22
27

26
25

22
31

28
28

25
32

13
15

17
18

21
15

16
22

23
16

22
18

20
21

20
21

17
25

1a

40

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

38

38

38

38

38

38

38

38

38

23

3a

13Vuelta
4 TOT

40

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

38

38

38

38

38

38

38

38

38
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Fecha Listado: 20/06/2023
Hora Listado: 11:28:05
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Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR

77

96

ALVAREZ LARRACELETA, CEFERI
BENGURIA FELGUEROSO, IGNACI

MORAN RODRIGUEZ, ADELINA
TASCON TASCON, JOAQUIN

VILLA MIER, VICENTE
ALVAREZ ROZA, JOSE MANUEL

IRUROZQUI VARGAS, JUAN CARL
SICILIA MANA, CAROLINA

GARCIA SAMPEDRO FANJUL, CAR
LABRA CORTINA, LUIS MANUEL

SANZ LANDA, PABLO
LOPEZ FERNANDEZ, PABLO

GOMEZ DE LIANO POLO, CARLOS
TOLLON RUIZ DE LA PENA, MAU

PAREDES LOPEZ, PATRICIA E.
RODRIGUEZ ALFARO, PEDRO

TARNO COALLA, PEDRO ANTONIO
VILLANUEVA VAZQUEZ, ROGELIO

ALVAREZ IGLESIAS, JOSE
DIAZ DE LA HERA, IGNACIO

LOREDO HURLE, CARLOS
VIGON DIAZ, JOSE MANUEL

MARTINEZ VEREA, LUCIO

CLUB

GOLF LAS CALDAS
LLOREA CAMPO

VILLAVICIOSA
VILLAVICIOSA

LA MORGAL
LA MORGAL

LA VENTURA
LA VENTURA

CUESTA LLANES
LLOREA CAMPO

LAS CALDAS
FEDERACION ASTU

LA VENTURA
SANCTI PETRI

LAS CALDAS
LAS CALDAS

CASTIELLO
VILLAVICIOSA

LA MORGAL
FEDERACION ASTU

FEDERACION ASTU
DEVA GOLF

LAS CALDAS

RODRIGUEZ GARCIA,GUMERSINDO LA MORGAL

FERNANDEZ GARCIA, JUAN ROBE
GONZALEZ GONZALEZ, DANIEL

BUELGA LOPEZ, AURELIO
BARRO FERNANDEZ, ANTONIO JU

PEREZ RIU, CARMEN
FERNANDEZ PEREZ, PEDRO

GARCIA RODRIGUEZ, JUAN FCO.
NAVAS FERNANDEZ, ALICIA MAR

PEVIDA GRANDA, MANUEL
VELASCO PRIDA, JOSE CARLOS

GARCIA HUERTA, ADELA
MARTINEZ ALVAREZ, ROSARIO

FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN JO
PEREZ PEREZ, JOSE LUIS

NAVARRO DORBERT, TERESA
RODRIGUEZ CADENA, MIGUEL

RIERA CARRIL, RICARDO
PRIETO PINA, JOSE LUIS

FERNANDEZ PEREZ, PEDRO LUIS
FERNANDEZ-CANTELI SUAREZ, C

GOMEZ DE LA FUENTE GARCIA,
GARCIA BERROZPE, MARIA

GARCIA VAZQUEZ, CESAR
AGUSTIN PEREZ, JESUS

LLOREA CAMPO
FEDERACION ASTU

LA MORGAL
LA MORGAL

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

CAMPO LA SELLA
CAMPO LA SELLA

LA MORGAL
LA MORGAL

LAS CALDAS
LAS CALDAS

LA MORGAL
GOLF MADERA IlI

LAS CALDAS
LAS CALDAS

GOLF MADERA Il
GOLF MADERA Il

FEDERACION ASTU
LA BARGANIZA

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

LA VENTURA
LA VENTURA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,1
14,6
20,7
26,5
29,9
20,1
30,5
29,7
8,7

6,9

3,9

12,7
12,9
6,5

15,1
11,5
18,4
9,2

10,2
19,5
15,7
15,8
16,7
17,7
20,0
17,2
18,5
19,8
24,1
15,9
19,0
22,8
18,4
24,3
23,9
28,9
24,7
26,5
26,7
26,4
28,2
24,4
28,7
26,7
30,3
30,4
10,1
7.3
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29
17

22
30

33
23

34
31

11
9

6
15

15
9

17
14

21
11

13
22

18
18

19
20

23
20

21
23

25
19

22
24

21
27

25
30

28
30

28
30

32
28

32
28

31
31

12
9
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38

38

38

38

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

36
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38

38

38

38

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37
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Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR

104

112

117

LOPEZ ESTEBANEZ, RICARDO
ELOY DIAZ FERNANDEZ

GARCIA HEVIA, JAIME
RIESTRA FONSECA, JOSE

PRADA FERNANDEZ, JOSE MANUE
GONZALEZ SUAREZ, MANUEL JOA

HERNANDEZ GONZALEZ, MARIO J
DOMINGUEZ FERNANDEZ., JOSE

GARCIA ARROJO, FERNANDO JES
MORAL GARCIA, ALBERTO

ABELLA FERNANDEZ, MARIA
ALVAREZ MARTINEZ, BERNARDO

BARRO HERRERO, JUANA
MORAL JIMENEZ, CECILIA

GONZALEZ GONZALEZ, PABLO
ALVAREZ GARCIA, JESUS

ALVAREZ FERNANDEZ, JORGE
RIO FONSECA, JOSE MARIA

PEVIDA GONZALEZ, JOSE ADOLF
ILLESCAS BENITO, JUAN JOSE

ARROYO LEMUS, MANUEL MARIA
RODRIGUEZ LOPEZ, VICTORIAM

FERNANDEZ SANDONIS, JOSE AL
MORALES MARTINEZ, JOSE LUIS

ALONSO LORDA, ADRIAN
JIMENEZ CUESTA, ADRIAN

CASTANO GARCIA, ANA ROSA
MENENDEZ LOPEZ, FRANCISCO J

NOVAL QUIROS, MARIA FERNAND
REGUERO BOBES, M? INES

PAREDES LOPEZ, CARLOS
ARBESU PALICIO, MANUEL

PUGA DIAZ, FERNANDO
TERAN VALVERDE, MIGUEL ANGE

GONZALEZ MANJOYA VALDES, JE
RODERA DIEGUEZ, FRANCISCO J

GARCIA MAGADAN, CRISTINA
ZAPICO VAZQUEZ, ELENA

RODRIGUEZ FANJUL, MARIO
ALVAREZ GONZALEZ, CATALINA

VEGA GRANDA, MARIA DOLORES
PELAEZ FERNANDEZ, IGNACIO

ROJO SEMPAU, ALFONSO
DEL VALLE SECADES, EVA

TARTIERE ALONSO, ALICIA
MARTINEZ ZUBIETA, MANUEL

GARCIA ORGEIRA, VIRGILIO
MORAL ALVAREZ, IVAN

CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu

FEDERACION ASTU 1,5
LA MORGAL 18,7

GOLF LAS CALDAS 14,2
FEDERACION ASTU 16,4

LAS CALDAS 15,4
GOLF LAS CALDAS 17,8

FEDERACION ASTU 20,4

LAS CALDAS 17,7
LLOREA CAMPO 20,4
LAS CALDAS 19,9
LA MORGAL 36,0
CAJASTUR C GOLF 17,4
LAS CALDAS 34,5
LAS CALDAS 29,6
LA MORGAL 3,9

LA VENTURA 27,6
LA BARGANIZA 11,8
LA VENTURA 25,7
LA MORGAL 18,2
GRIJOTA 21,9
LAS CALDAS 14,6
LAS CALDAS 32,6
GOLF MADERAIIl 13,6
LA VENTURA 28,3

LLOREA CAMPO 25,0
LLOREA CAMPO 27,3

CASTIELLO 31,6
CASTIELLO 26,0
LA MORGAL 36,0
LA VENTURA 36,0
LA BARGANIZA 13,2
LA BARGANIZA 16,0

FEDERACION ASTU 21,8
FEDERACION ASTU 9.4

LA MORGAL 16,8
FEDERACION ASTU 16,7
LA BARGANIZA 19,9
RASA DE BERBES 224
LA VENTURA 15,1
LA VENTURA 26,5
LA BARGANIZA 18,0
LA BARGANIZA 8,1

LA BARGANIZA 14,0
LA BARGANIZA 24,5
FEDERACION ASTU 17,9
LA BARGANIZA 26,5

FEDERACION ASTU 25,0
GOLF LAS CALDAS 20,0
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3
22

17
19

18
21

23
20

23
23

31
20

31
31

6
31

14
29

21
25

17
31

16
32

28
31

31
29

31
31

16
19

25
12

20
19

21
24

18
28

20
10

17
26

21
30

28
23

1a

36

36

36

36

36

36

36

35

35

35

35

35

35

35

35

34

34

34

34

34

33

33

33

33

23

3a

13Vuelta
4 TOT

36

36

36

36

36

36

36

35

35

35

35

35

35

35

35

34

34

34

34

34

33

33

33

33
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FOURBALL - Stableford (Recorrido: ORGAL SPORTS)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB

126

130

132

137

140

143

144

GONZALEZ ROJO, SONIA VILLAVICIOSA
GONZALEZ-CUEVA FERNANDEZ, P VILLAVICIOSA

SALAS SUAREZ, FLORENTINO LA MORGAL
GAREA GLEZ., SANTIAGO LA MORGAL
GARCIA MENENDEZ, MARIA LAS CALDAS
BARRIO VIEJO, DIANA LAS CALDAS

CRISTOS BONAL, ISABEL
TERRADOS CEPEDA, NICOLAS

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA

PEREZ PEREZ, MANUEL CASTIELLO
BUSTAMANTE ARIZA, OLGA CASTIELLO
FONSECA IGLESIAS, JUAN LAS CALDAS

MARTINEZ DE LA HOZ, LUIS FEDERACION ASTU

PEREZ-CORRALES FERNANDEZ,V CASTIELLO
FERNANDEZ GONZALEZ, PILAR CASTIELLO

VIEJO FERNANDEZ-ASENJO, CAR LA BARGANIZA
ALONSO RUIZ, YOLANDA LA BARGANIZA

CIMAS GONZALEZ, CLARA CASTIELLO
CIMAS GONZALEZ, MANUEL GOLF LAS CALDAS

GONZALEZ DEL VALLE PASTOR, LA BARGANIZA
PASTOR PIQUERO, COVADONGA LA BARGANIZA

LOPEZ AFONSO, M DE LOS ANGE =~ FEDERACION ASTU
GARCIA RODRIGUEZ, BENJAMIN FEDERACION ASTU

FERNANDEZ MARTINEZ, JOAQ. A LA VENTURA
PAZ POTEL-JUNOT, RICARDO FEDERACION ASTU

VILLAAMIL GOMEZ DE LA TORRE LA BARGANIZA
JALON MONZON, MARIA LA BARGANIZA

CABO ALVAREZ, ESPERANZA LAS CALDAS
LANTARON COLINA, HILARIO LAS CALDAS
BEDIA CUETO, PALOMA ISLANTILLA

FERNANDEZ CANTELI, DANIEL GOLF LAS CALDAS

HURTADO ROMERO, JULIO FRANC LA MORGAL
TERUEL OLLER, LUCAS GOLF LAS CALDAS

FANJUL MORTERA, MARINO GOLF LAS CALDAS
BARETTINO LLANEZA, ANDRES CASTIELLO

PELAEZ GONZALEZ, MONTSERRAT LAS CALDAS

MIELGO CABRERA, ANGEL JOSE LAS CALDAS
HEVIA SANCHEZ, MERCEDES LAS CALDAS
VILLA RUISANCHEZ, VIRGINIA LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

GOLF LAS CALDAS
GOLF LAS CALDAS

TEJERO DE LA CUESTA, MARIA
ALVAREZ GARCIA, MARIA BELEN

MONJE MELERO, JOSEMANUEL
VERA CANAVATE, EMILIA

VAZQUEZ ALVAREZ, JAVIER SER GOLF LAS CALDAS
SUAREZ CABAL, MARIA JOSE GOLF LAS CALDAS

GARCIA GORROSA, CRESCENCIO  FEDERACION ASTU
PRADA FERNANDEZ, CARLOS LA MORGAL

CASADO RETRUELLO, MARCOS JU DEVA GOLF
LOPEZ GARCIA, JOSE MARIA DEVA GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

36,0
17,9
21,5
24,0
24,0
26,5
26,5
26,6
36,0
36,2
12,9
14,7
14,7
16,4
22,9
23,2
20,4
36,0
18,0
20,7
36,0
29,1
8,8

20,2
19,8
22,7
26,5
19,0
20,3
26,5
254
30,7
8,4

16,0
21,1
26,7
34,3
30,5
26,9
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
22,0
24,4
14,0
13,5
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31
21

25
27

25
28

28
30

34
31

15
17

17
18

24
25

22
34

21
22

31
33

11
23

23
24

28
22

22
30

29
34

11
19

23
30

31
31

28
31

34
31

34
31

25
28

17
16
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33

33

33

33

33

32

32

32

32

31

31

30

30

30

30

30

29

29

29

28

28

28

27

24

23
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33

33

33

33

33
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32

32

32
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30

30

30

30

30

29

29
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28

28

28
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24
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